
Osnutek
Na podlagi 26. člena zakona o financiranju splošno družbenih

potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS št. 39/74)
in 190. člena statuta občine Ljubljana-Siška (Uradni list SRS št
2/78, 31/81 in 8/82) je skupščina občine Ljubljana-Šiška na . . .
seji zbora združenega dela . . . seji zbora krajevnih skupnosti
dne . . . sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračuna

občine Ljubljana-Šiška
za I. trimesečje 1985

1. člen

Do sprejetja proračuna občine Ljubljana-Šiška za leto 1985 se
bodo potrebe občine, za katere se sredstva zagotavljajo v občin-
skem proračunu, v prvem trimesečju 1985 začasno financirale
v vičini četrtine sredstev. določenih v proračunu za leto 1984.

2. člen

Prihodki proračuna, ki bodo doseženi v letu 1985 in njihov razpo-
red po 1. členu tega odloka, bodo sestavni del bilance prihodkov
in razporeda prihodkov občinskega proračuna za leto 1985.

3. člen

Določila odloka o pioračunu občine Ljubljana-Šiška za leto 1984
se bodo smiselno uporavljala tudi v prvem trimesečju leta 1985.

4. člen

Izvršni svet skupščine občine Ljubljana-Šiška je pooblaščen. da
začasno uporabi sredstva rezerv proračuna, če prihodki pritekajo
neenakomerno. Vrniti se morajo do 30. septembra 1985.

5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu
SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1985.

Predsednica
skupščine občine

Ljubljana-Šiška
Anka Tominšek, I. r.


